PREFEITURA DA I 	 inESTANC IA UR SaT CA DE

11111111111 11111 	 III

Câmara Municipal de Ibitinga

Protocolo Geral 0000748 2014
Data: 30/04/2014 Horário: 16:44

Lealslativo - MTR 196/2014

TRABALHO • RESPONSABILIDADE • PAZ SOCIAL

Ofício n°. 531/2014

Ibitinga, 28 de abril de 2014.

Ref.: Resposta ao Requerimento 113/2014

Assunto: Requer Informações sobre a possibilidade de ser criado
programa de coleta de óleo comestível usado pelo SAAE.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em resposta ao requerimento acima
mencionado elaborado pelo nobre vereador Gumercindo José
Rossato Bernardi, gostaríamos de destacar que trata-se de
sugestão muito importante.

O município viabiliza projeto que
atenda com profissionalismo este tipo de ação, que deverá ser
objetivado através da Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente, já
que pode ser inserido nas ações que pontuam no Município Verde e
Azul.

Pontos serão 	 dos no projeto e a
coleta será efetivada através de veicu ►  doado •ara secretaria de
Meio Ambiente.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

PREFEITURA DA

1
	 inESTÂNCaIA TURISaTICA DE

TRABALHO • RESPONSABILIDADE • PAZ SOCIAL

Certos de termos atendido a

contento o quanto solicitado, despedimo-nos renov do protestos

de estima e apreço. agradecemos e nosAríponibiliz mos para

eventuais esclarecimentos.

Ate ciosamente

ALDO ANTONIO FIORENTINO
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
Doutor MARCEL PINTO DA COSTA
DD Presidente da Câmara Municipal de
Ibitinga/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - lbitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1
	Page 2